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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   876.993,08              0,00              0,00        875.793,08        175.075,42         -1.200,00              0,00        173.875,42
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    91.163,93         -3.616,64              0,00         87.547,29         10.376,08              0,00              0,00         10.376,08
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                   511.923,29              0,00              0,00        511.923,29         40.613,20              0,00              0,00         40.613,20
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                    94.346,13         -1.592,33           -611,04         71.563,91          6.454,57        -20.578,85           -611,04        -14.735,32
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    36.544,66         -2.417,26              0,00         34.127,40          3.861,55              0,00              0,00          3.861,55
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                    80.575,73              0,00              0,00         80.575,73          2.427,94              0,00              0,00          2.427,94
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   154.150,83              0,00              0,00        154.150,83         12.421,95              0,00              0,00         12.421,95
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    17.975,87              0,00              0,00         17.975,87          2.593,10              0,00              0,00          2.593,10
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   567.406,97        -43.175,05              0,00        510.905,93         32.553,63        -13.325,99              0,00         19.227,64
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        2.431.080,49        -50.801,28           -611,04      2.344.563,33        286.377,44        -35.104,84           -611,04        250.661,56
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  2.542,95              0,00              0,00          2.542,95          2.542,95              0,00              0,00          2.542,95
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  7.237,36              0,00              0,00          7.237,36          3.636,25              0,00              0,00          3.636,25
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 10.368,72              0,00              0,00         10.368,72          1.200,00              0,00              0,00          1.200,00
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.712,07              0,00              0,00          3.712,07              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  7.608,75              0,00              0,00          7.608,75            913,40              0,00              0,00            913,40
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                274.490,86         -5.565,52              0,00        268.925,34         20.104,60              0,00              0,00         20.104,60
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.600,00              0,00         -3.000,00            600,00              0,00              0,00         -3.000,00         -3.000,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       309.560,71         -5.565,52         -3.000,00        300.995,19         28.397,20              0,00         -3.000,00         25.397,20
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                       14.519,32              0,00              0,00         14.519,32         14.519,32              0,00              0,00         14.519,32
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                        1.488,63              0,00              0,00              0,00          1.488,63         -1.488,63              0,00              0,00
    I/39106/00  MULTAS                                    12.500,00              0,00              0,00         12.500,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/04  MULTAS                                     1.878,00              0,00              0,00          1.878,00            626,00              0,00              0,00            626,00
    I/39106/11  MULTAS                                     2.500,00              0,00              0,00          2.500,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/14  MULTAS                                     3.000,00              0,00              0,00          3.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/18  MULTAS                                     3.126,00              0,00              0,00          3.126,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/21  MULTAS                                     1.250,00           -625,00              0,00            625,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/23  MULTAS                                       626,00              0,00              0,00            626,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/29  MULTAS                                    16.377,00              0,00              0,00         16.377,00          1.251,00              0,00              0,00          1.251,00
    I/39106/41  MULTAS                                        60,00              0,00              0,00             60,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                57.324,95           -625,00              0,00         55.211,32         17.884,95         -1.488,63              0,00         16.396,32
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        7.317,72              0,00              0,00          7.317,72            172,45              0,00              0,00            172,45
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                        1.041,35              0,00              0,00          1.041,35            402,89              0,00              0,00            402,89
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        6.060,43              0,00              0,00          6.060,43            881,38              0,00              0,00            881,38
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          467,44              0,00              0,00            467,44             51,45              0,00              0,00             51,45
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           80,80              0,00              0,00             80,80              7,85              0,00              0,00              7,85
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                          108,88              0,00              0,00            108,88              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        1.484,90              0,00              0,00          1.484,90            321,10              0,00              0,00            321,10
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        2.528,36            -22,78              0,00          2.505,58            542,61              0,00              0,00            542,61
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        6.963,28            -74,89              0,00          5.986,94          1.047,97           -901,45              0,00            146,52
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                          407,82              0,00              0,00            407,82              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                           51,22              0,00              0,00             51,22              0,00              0,00              0,00              0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                              26.512,20            -97,67              0,00         25.513,08          3.427,70           -901,45              0,00          2.526,25
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        2.824.478,35        -57.089,47         -3.611,04      2.726.282,92        336.087,29        -37.494,92         -3.611,04        294.981,33
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.               48.672.878,96              0,00     -2.729.288,61     45.943.590,35     48.672.878,96              0,00     -2.729.288,61     45.943.590,35
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                     48.672.878,96              0,00     -2.729.288,61     45.943.590,35     48.672.878,96              0,00     -2.729.288,61     45.943.590,35
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      48.672.878,96              0,00     -2.729.288,61     45.943.590,35     48.672.878,96              0,00     -2.729.288,61     45.943.590,35
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                         148,86              0,00              0,00            148,86            148,86              0,00              0,00            148,86
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      148,86              0,00              0,00            148,86            148,86              0,00              0,00            148,86
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                148,86              0,00              0,00            148,86            148,86              0,00              0,00            148,86
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.               23.878.453,41              0,00              0,00     23.878.453,41     23.878.453,41              0,00              0,00     23.878.453,41
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                        23.878.453,41              0,00              0,00     23.878.453,41     23.878.453,41              0,00              0,00     23.878.453,41
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   701.917,66
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    77.171,21
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                   471.310,09
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                    86.299,23
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    30.265,85
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                    78.147,79
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   141.728,88
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    15.382,77
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   491.678,29
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        2.093.901,77
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.601,11
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  9.168,72
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.712,07
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  6.695,35
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                248.820,74
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.600,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       275.597,99
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39106/00  MULTAS                                    12.500,00
    I/39106/04  MULTAS                                     1.252,00
    I/39106/11  MULTAS                                     2.500,00
    I/39106/14  MULTAS                                     3.000,00
    I/39106/18  MULTAS                                     3.126,00
    I/39106/21  MULTAS                                       625,00
    I/39106/23  MULTAS                                       626,00
    I/39106/29  MULTAS                                    15.126,00
    I/39106/41  MULTAS                                        60,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                38.815,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        7.145,27
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                          638,46
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        5.179,05
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          415,99
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           72,95
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                          108,88
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        1.163,80
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        1.962,97
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        5.840,42
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                          407,82
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                           51,22
*   392  INTERESES DE DEMORA                              22.986,83
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        2.431.301,59
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
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**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      23.878.453,41              0,00              0,00     23.878.453,41     23.878.453,41              0,00              0,00     23.878.453,41
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         309,76              0,00              0,00            309,76            309,76              0,00              0,00            309,76
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         142,86              0,00              0,00            142,86            142,86              0,00              0,00            142,86
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      452,62              0,00              0,00            452,62            452,62              0,00              0,00            452,62
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   452,62              0,00              0,00            452,62            452,62              0,00              0,00            452,62

*** TOTAL                                             75.376.412,20        -57.089,47     -2.732.899,65     72.548.928,16     72.888.021,14        -37.494,92     -2.732.899,65     70.117.626,57
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**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                              2.431.301,59




